Zabkowice S1. 20.12.2011r.

WPR.272.43.2011

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego wykonanie ustugi ,,Modernizacja ewidencji
gruntéw i budynkéw — zatozenie numerycznych map ewidencji gruntéw i budynkow dla gmin;
Cieplowody, Stoszowice, Zagbkowice Slaskie i Zigbice, Powiatu Zagbkowickiego™.

Do Zamawiajacego w dniu 19.12.2011r. wplynety 3 zapytania dotyczace wyjasnienia tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia ;

Zapytanie nr 1

W rozdziale 5 punkeie 5.1 ppkt 2 SIWZ Zamawiajacy wskazuje na warunki udziahu w przedmiotowym
postepowaniu w zakresie dysponowania odpowiednia wiedza 1 doswiadczeniem Za spefnienie
posiadania niezbednego doswiadczenia Zamawiajacy uzna wykonanie w okresie ostatnich 3lat (a jezeli
okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie) przed uplywem terminu skladania ofert,
przynajmniej dwdch ustug w zakresie wykonania i wdrozenia modernizacji ewidencji budynkow i lokali
w bazie danych Oracle w systemie Kataster Online o wartosci 250 000 zl z podaniem dat miejsca
wykonania oraz zalqczeniem dokumentow potwierdzajqcych, ze ustugi zostaly wykonane nalezycie. Art.
22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych okresla warunki, jakie
musi spelnia¢ wykonawca ubiegajacy si¢ o zaméwienie publiczne. Art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy stanowi,
e 0 udzielenie zaméwienia publicznego moga ubiega¢ si¢ wykonawcy, ktorzy posiadaja
niezbedna wiedze i doswiadczenie. Przyjmuje sig, ze niezbedne doswiadczenie wykonawcy nalezy
rozumieé, jako potwierdzone w praktyce posiadanie umiej ¢tnodci w Zakresie wykonywania
zaméwien okreslonego rodzaju. Watpliwosci Wykonawcy wzbudza zwlaszcza zastrzezenie przez
Zamawiajacego koniecznosci wykazania si¢ doswiadczeniem W modernizacji ewidencji budynkow
i lokali w bazie danych Oracle w systemie Kataster OriLine. Ustawa stanowi, ze Zamawiajacy nie
moze okreslaé warunkéw udziatu w postepowaniu o udzielenie zamowienia w sposob, ktory
mogtby utrudniaé uczciwa konkurencjg. Nalezy ponadto wskazaé na art. 7 ustawy, zgodnie, z
ktérym zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zamowienia w
sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow-
7Zakaz utrudniania konkurencji stanowi zatem jedna z naczelnych zasad udzielania zamowien
publicznych. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 19 maja 2008 roku (sygn.
akt KIO/UZP 428/08) proporcjonalnosé, czy adekwatno$¢ warunku musi odnosic sie do przedmiotu
zaméwienia i przekroczenie granic tego przedmiotu nalezy uznaé za wygorowane wymaganie,
nieznajdujqce uzasadnienia potrzebami zamawiajqcego. Warunek nie moze by¢ postawiony w taki
sposob, aby w oderwaniu od przedmiotu zamowienia stanowil bariere dostepu do postepowania.
Nalezy rowniez wskaza¢ na dominujacy w doktrynie poglad, iz Zamawiajqcy formutujqc warunki
udzialu w postepowaniu, powinien opiera¢ si¢ na obiektowych przestankach, tak aby do udziatu w
postepowaniu byt dopuszczony kazdy wykonawca zdolny do wykonania zaméwienia. Naruszeniem
przepiséw ustawy jest jakiekolwiek zawezanie kregu potencjalnych wykonawcéw (Komentarz,
Prawo zamowien publicznych. M. Stachowiak, J. Jerzykowski, W. Dzierzanowski, LEX, 2007,

wyd.- ITI).

Biorac pod uwage powyzsza argumentacj¢ Wykonawca wnosi o modyfikacje tresci SIWZ w
zakresie podanego wyzej punktu, idaca w kierunku wykreslenia wymogu odnosnie systemu
Kataster OnLine, jako nieuzasadnionego pod wzgledem formalno prawnym lub zmodyfikowania
zapisu, dopuszczajac na potwierdzenie spetnienia warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia



modernizacje ewidencji budynkow i lokali w bazie danych Oracle rowniez w systemie
réownowaznym do Kataster OnLine.

7 ostrozno$ci Wykonawca prosi Zamawiajacego o wskazanie przyczyn, ktére spowodowaly, iz w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia znajduje si¢ wymog posiadania doswiadczenia w
zakresie wykonania i wdrozenia modernizacji ewidencji budynkow i lokali w bazie danych Oracle
w konkretnym systemie jakim jest Kataster OnLine. W szczegdlnosci Wykonawca prosi o
wskazanie obiektywnych argument6w, ktore zdaniem Zamawiajacego $wiadcza o tym, iz ww.
wymog poprzez swoje przedmiotowe zawezenie (do systemu Kataster Online wylacznie) nie
stanowi naruszenia zasady réwnego traktowania wykonawcow oraz ograniczenia konkurencji.

Ponadto Wykonawca pragnie zada¢ Zamawiajacemu nastgpujace pytania:

1. Czy Zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ pozyskania przez Wykonawcg danych
ewidencyjnych po przez wykonanie uzupelniajacych pomiaréw terenowych, lub
przeprowadzenie wywiadu terenowego na obszarze opracowania?

2. Czy Zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ wykorzystania operatow pomiarowych do
budowy wektorowej mapy RGiR, a jesli tak, to jaka jest szacunkowa ich ilos¢?

3. W punkcie 4.2 projektu modernizaciji jest napisane, ze dane dotyczace budynkow i lokali
zostana pozyskane na podstawie komputerowej bazy danych ewidencji gruntow. Czy
Zamawiajacy przewiduje jakiekolwiek prace modernizacyjne lub weryfikacyjne dotyczace
danych ewidencyjnych lokalowych? Projekt modernizacji nie zawiera informacji na ten
temat a lokale nie beda posiadaé reprezentacji geometrycznej na opracowanej
numerycznej mapie EGIB.

4. Czy istniejaca komputerowa baza EGiB posiada kompletne informacje na temat atrybutow
opisowych dotyczacych budynkow (funkcja uzytkowa, ilos¢ kondygnacji
nadziemnych/podziemnych) poza tymi, ktore maja zosta¢ uzupetione/zweryfikowane przez
Wykonawce (numer adresowy, ulica - na podstawie ewidencji GUS)

5. W punkcie 4,1 projektu modernizacji jest informacja na temat bazy danych czescl
kartograficznej ewidencji gruntow i budynkéw. Czy wspoirzedne punktow granicznych
oraz narozy budynkéw, o ktérych mowa obejmujg wszystkie punkty zatamania granic oraz
wszystkie punkty narozy budynkéw z zakresu opracowania?

6. Projekt modernizacji zawiera zestawienia tabelaryczne wykonane dla poszczegolnych
jednostek ewidencyjnych, w ktérych podana zostata liczba dziatek w poszczego6lnych
obrebach. Z uwagi na fakt, ze przedmiotem opracowania sa takze budynki, prosimy o
analogiczne zestawienie dajace obraz orientacyjnej ilosci budynkéw znajdujacych si¢ w
poszczegdlnych jednostkach ewidencyjnych.

7. Prosze podaé jakiej wysokosci oplata zostanie naliczona za zgloszenie pracy
geodezyjnej dotyczacej niniejszej modernizacji oraz czy zostanie zastosowany
wspoltczynnik 0,01 dotyczacy zmiany nos$nika?

Zapytanie nr 2

Zwracam si¢ z zapytaniem dotyczacym SIWZ pkt 5.1.2 ,,Za spelnienie posiadania
niezbednego do$wiadczenia Zamawiajacy uzna wykonanie w okresie ostatnich 3 lat (a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy- w tym okresie) przed uptywem terminu
skladania ofert, przynajmniej dwoch ustug w zakresie wykonania i wdrozenia modernizacji
ewidencji budynkéw i lokali w bazie danych Oracle w systemie Kataster Online o wartodci
250.000 zt z podaniem dat miejsca wykonania oraz zataczeniem dokumentow
potwierdzajacych, ze ustugi zostaly wykonane nalezycie".

Pytanie: Jak nalezy interpretowac zapis méwiqcy o wartosci wykonanych i wdrozonych prac,
250.000 z¢, {qeznie za wykonanie dwdoch wdrozen, czy 250.000 z{ jest wartosciq na kazdq z
wykonanych prac.



Zapytanie nr 3

Modernizacja ew1dencp gruntéw i budynkéw — zalozenie numerycznych map ewidencji gruntow i
budynkéw dla gminy: Cieptowody, Stoszowice, Zabkowice S1. i Ziebice Powiatu Zabkowickiego”
SIWZ okre$la wymagania dotyczace posiadania wiedzy i doSwiadczenia w rozdz.5 pkt.5.1 ust.2 cyt: ,,
Za spelnienic posiadania niezbednego do$wiadczenia Zamawiajacy uzna wykonanie w okresie
ostatnich 3 lat( a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy w tym okresie) przed uptywem
terminu skladania oferty, przynajmniej dwodch ustug w zakresie wykonania i wdrozenia modernizacji
ewidencji gruntoéw i lokali w bazie danych Oracle w systemie Kataster OnLine o wartosci 250.000zt. z
podaniem dat, miejsca wykonania oraz zalaczeniem dokumentéw potwierdzajacych, ze ustugi zostaly
wykonane nalezycie.”

Zgodnie z art.26 ust.3 UPZP. cyt: “Przedmiotu zamdwienia nie mozna opisywaé przez wskazanie

znakow towarowych, patentéw lub pochodzenia, chyba ze jest to uzasadnione specyfika przedmiotu

zamOwienia i zamawiajacy nie moze opisa¢ przedmiotu zaméwienia za pomoca dostatecznie
doktadnych okreslen, a wskazaniu takiemu towarzysza wyrazy ,, lub rOwnowazny”.

Art.7 ust.] ,,Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postgpowanie o udzielenie zamowienia w

spos6b zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow.

1. Czy warto$¢ ustug 250 000 zlotych jest wartoscia taczna czy tez wymagane jest wykonanie 2
prac kazda po 250 000 zlotych ?

2. Co zamawiajacy rozumie przez ,,wdrozenie” modernizacji ewidencji ?

3. Czy wymagania te nie utrudniaja uczciwej konkurencji poprzez eliminowanie firm ktore
realizowaly prace rownowazne ?

4. Czy wymagania SIWZ dotyczace posiadania wiedzy i dos$wiadczenia zgodnie z intencja
ustawodawcy nie powinny umozliwiaé realizacji przedmiotu zamoéwienia podmiotom , ktére
zrealizowaly zamdéwienia podobne w systemie rownowaznym ?

5. Czy zapisy SIWZ w zakresie wykazania si¢ wiedza i doSwiadczeniem sa zgodne z ustawg PZP?.

Prosimy o uzasadnienie z podaniem podstawy prawnej, ktéra dopuszcza wskazanie jako zadania

podobnego zadania, ktére zostato zrealizowane doktadnie w tym samym oprogramowamu z podaniem

jego znakéw towarowych i jednoczesnie nie dopuszcza wykonawcow, ktorzy maja doswiadczenie w

realizacji podobnych prac w oprogramowaniu rownowaznym realizujacym te same zadania?

6. Zgodnie z informacjami producenta oprogramowania Kataster Online dostgpnych na stronie
internetowej http//WWW .intergraph.com (nieczytelne z faksu) dokuments/kol.pdf:cyt: ,Model danych
aplikacji oparty jest o wytyczne dotyczace standardu wymiany danych ewidencyjnych SWDE,
zawarte w rozporzadzeniu z dnia 29 marca 2003 roku w sprawie ewidencji gruntéw i budynkéw oraz
dodatkowo okreslone w geodezyjnej instrukcji G-5”.  Czy wykazanie zrealizowania prac o podanej
wartosci w innym oprogramowaniu, ktorego model danych jest oparty o te same przepisy i wytyczne
nie jest wystarczajace do realizacji przedmiotu zamdéwienia?

7. Dlaczego realizacja przedmiotu zaméwienia wymaga od wykonawcy do$wiadczenia w zakresie
wykonania i wdrozenia modernizacji ewidencji budynkow i lokali w bazie danych Oracle w systemie
Kataster OnLine?.Czy realizacja podobnych prac np. w bazie danych Oracle w systemie Vega jest
zadaniem réwnowaznym i moze $wiadczy¢ o wystarczajacej wiedzy i doswiadczeniu wykonawcy?

8. Z informacji podanych przez producenta oprogramowania Kataster Online dostgpnych na stronie
internetowej http://www(adres nieczytelny z faksu)

System Kataster Online posiada Modut Wymiany Danych (MWD) cyt: ,,Za posrednictwem MWD
wydane sa dane katastralne w postaci pliku SWDE. Jest mozliwos¢ wydania danych kompletnych lub
obejmujacych okreslony obszar, aktualnych lub na dany dzien w historii. Mozna generowa¢ pliki
zintegrowane ,w formacie przejsciowym, do IPE, dla modernizacji ewidencji oraz SWDE dla
RCiWN. Formaty plikoéw SA zgodne z instrukcjg GS5.

Czy modul wymiany danych nie umozliwia wymiany danych w standardowym formacie dla
modernizacji ewidencji?




Czy w zwiazku z tym wiedza i doswiadczenie wykonawcy w zakresie modernizacji ewidencji
gruntéw i budynkéw w oprogramowaniu ktore generuje pliki w formacie zgodnym z instrukcja G5 tak
jak Kataster Online nie jest wystarczajace do realizacji przedmiotu zamoOwienia? Jesli nie to dlaczego?

9. Czy takie sformutowanie wymagan nie narusza art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych?

10.W kwestii ograniczenia konkurencji poprzez ustalanie trudnych do spelnienia warunkow udziatu w
przetargu publicznym istnieje bogate orzecznictwo Krajowej Izby Odwolawczej, w szczegolnosci
w wyroku z 9 listopada 2009 r. (sygn. KIO/UZP 1379/99, LEX nr 530861), w ktérym
stwierdzono: 1. Zgodnie z art. 22 ust. 2 p.z.p. zamawiajqcy nie moze narusza¢ konkurencji i
ograniczaé dostepu do zaméwienia ponad miare, tzn. wyjs¢ poza niezbedne minimum warunkdéw
udzialu w postepowaniu uzasadnione rodzajem i zakresem przedmiotu zaméwienia.

2. W przypadku zaméwienia publicznego zqdane doswiadczenie powinno by¢ wymagane i
egzekwowane w stosunku do dostaw odpowiadajqcych przedmiotowi zaméwienia (podobnych,
odpowiadajqcych rodzajem i charakterem etc.), a nie li tylko dostaw tozsamych (takich samych,
stanowiqcych doktadne powtdrzenie przedmiotu zaméwienia).

Podobnie wynika z innego wyroku KIO z 26 listopada 2009 r. (sygn. KIO/UZP 1603/09, LEX nr
551509), w ktorym stwierdzono, ze w zadnym z aspektow , ktére moga by¢ brane do poréwnania
doswiadczenia wykonawcy z zadaniem stanowiacym przedmiot zamdwienia, Zadania nie mogq
by¢ tozsame (identyczne). Podsumowaniem powolanych wyrokow jest orzeczenie KIO z 15
stycznia 2010 r. (sygn. KIO/UZP 1690/09, LEX nr 558062), ktorego teza brzmi: W razie
waipliwosci nalezy przyjaé interpretacje mozliwie korzystnq dla potencjalnych wykonawcow — 1.
takq, ktéra nie zaweza kregu wykonawcow.

Czy w $wietle tych interpretacji wymagania dotyczace posiadania wiedzy i doswiadczenia postawione
w SIWZ sa zgodne z ustawa Prawo Zamoéwien Publicznych i zapewniaja uczciwa konkurencje?

Czy Zamawiajacy nie wymaga wykazania si¢ realizacja zadania tozsamego z zamowieniem co zawgza
krag wykonawcow?

Zamawiajacy informuje:

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy realizujac wytyczne GUGIK dokonat wyboru zintegrowanego systemu prowadzenia
ewidencji gruntow i budynkow firmy INTERGRAPH , zwanego Kataster OnLine (KOL). W
systemie tym prowadzi ewidencj¢ gruntéw i budynkow. System KOL jest zgodny z instrukcjg G-5.
Istota wykonania map numerycznych(wektorowych) ewidencji gruntéw, jest wykonanie warstwy
redakcyjnej mapy ewidencyjnej. Faktem jest, ze standard danych SWDE nie przenosi wszystkich
danych niezbednych do zasilania systemu Kataster OnLine, w ty przede wszystkim danych
redakcyjnych mapy ewidencyjnej, dlatego zaistniata konieczno$¢ zazadania od wykonawcy prac
danych reakcyjnych mapy ewidencyjnej w formie SWING. SWING jako standard wymiany danych
jest doé¢ powszechnym w kraju narzedziem do przekazywania danych geodezyjno-kartograficznych ,
choé nie jest prawnie umocowany tak jak SWDE. Jednakze jego powszechno$¢, tatwa dostgpnose
zadecydowala, ze tworca oprogramowania systemu Kataster OnLine wykorzystat go do
przekazywania danych redakcyjnych mapy ewidencyjnej. Bez tych danych mapa ewidencyjna nie
bedzie funkcjonowala.

Wybrany zintegrowany system Kataster OnLine w czasie wykonywania modernizacji nie wstrzymuje
biezacej pracy w systemie, a zatem zachodzi koniecznos¢ zasilania bazy danych w sposob roéznicowy.
Formaty zasilania bazy danych systemu Kataster OnLine w trybie r6Zznicowym , opracowane przez
firme Intergraph sa specyficzne dla tego systemu.



Poniewaz Zamawiajacy bezwzglednie wymaga , aby zasilenie tymi danymi bazy bylo po stronie
Wykonawcy ( wymagane jest poprawne funkcjonowanie systemu po zasileniu bazy danych),
niezbednym bylo postawienie warunku aby Wykonawca wykazal si¢ wiedza i do$wiadczeniem w
zakresie wykonania modernizacji ewidencji gruntow i budynkéw w tym wykonywanie map
numerycznych z aktualizacja bazy na podstawie plikéw réznicowych w formacie SWDE i SWING.
Biorgc jednakze pod uwagg fakt iz proces tworzenia map numerycznych moze by¢ prowadzony w
formatach SWDE i SWING oraz mozliwosci podjgcia wspoipracy z autorem programu Kataster
OnLine firma Intergraph celem uzyskania opracowane; metody aktualizacji bazy sposobem
réznicowym Zamawiajacy odstepuje od warunku wykazania sie przez Wykonawce doswiadczeniem
w wykonywaniu modernizacji ewidencji gruntow i budynkéw z zatozeniem map numerycznych w
zintegrowanym systemie Kataster OnLine i wtym zakresie dokona zmiany SIWZ.

Ad.1. Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wykonywana pomiar6w uzupetniajacych ani
wywiadu terenowego.

Ad. 2 Zamawiajacy przewiduje koniecznos¢ wykorzystania operatow pomiarowych do budowy
wektorowej mapy EGiB . Przyblizona liczba operatow : Gmina Cieplowody - 593 , gmina
Stoszowice - 1411 , gmina Zabkowice SlL. - 1677 , gmina Zigbice- 1659

Ad. 3. Zamawiajacy zaklada, ze w modernizacji wezmag udziat tylko te lokale, ktore obecnie znajduja
sie w czeéci opisowej . Na tym etapie prac nie zaktada uzupelniania bazy o dane terenowe.

Ad. 4. Baza EGiB nie dla wszystkich budynkoéw posiada pelne dane, uzupelnienie podstawowych
atrybutéw moze nastapi¢ w oparciu dane stanowiace tre$¢ mapy. Pelna weryfikacja dotyczy numeracji
porzadkowej.

Ad. 5. Baza danych nie zawiera wszystkich wsp6irzednych punktow granicznych stad czes¢ bedzie
musiata byé pozyskana z materialow graficznych

Ad. 6. W zalaczeniu tabele uzupetnione o szacunkowa liczbe budynkow

Gmina Cieplowody
Obreby Hos¢ Powierz- Liczba Szacunkowa
obrebéw chnia (ha) dzialek liczba
budynkow

Baldwinowice 17 179 145 100
Brochocim 232 143 139
Cienkowice 183 151 81
Cieplowody 1658 1563 751
Czestawice 144 182 60
Dobrzenice 310 331 191
Jakubow 224 109 52
Janowka 390 264 9]
Karczowice 378 99 37
Kobyla Gtowa 265 163 128
KoZmice 283 187 99
Muszkowice 1446 430 213
Piotrowice Polskie 319 195 230
Stary Henrykow 687 396 187
Tomice 231 107 68
Targowica 408 229 173




Wilamowice 346 249 159
4943 2759
Gmina Stoszowice
Obreby Hosé Powierz- Liczba Szacunkowa
obrebow chnia (ha) dziatek liczba
budynkow
Budzéw 11 2004 1491
Grodziszcze 1926 671
Jemna 461 376
Lutomierz 617 576
Mikolajow 613 240
Przedborowa 1366 984
Rézana 383 224 3337
Rudnica 759 380
Srebrna Gora 868 683
Stoszowice 1390 1147
Zdancw 643 267
7039
Gmina Zgbkowice Slaskie
Obreby Hos¢ Powierz- Liczba Szacunkowa
obrebow chnia (ha) dzialek liczba
budynkéw
Bobolice 15 1096 536
Braszowice 1349 1253
Brodziszow 655 537
Grochowiska 313 353
Kluczowa 582 221
Koziniec 300 253
Olbrachcice Wiel. 1467 1005 5197
Pawlowice 466 449
Sieroszéw 966 422
Stolec 2259 1548
Strqkowa 1071 801
Sulistawice 688 276
Szklary 465 500
Tarnow 914 651




Zwrocona 529 610

9832
Gmina Ziebice
Obreby llosé Powierz- Liczba Szacunkowa
obrebéw chnia (ha) dzialek liczba
budyrnkow
28 964 555
Biernacice
675 397
Boznowice
175 187
Brukalice
902 521
Czernczyce
746 294
Debowiec
502 345
Gleboka
649 841
Henrykow
222 129
Jasienica
565 367
Kalinowice Dolne
904 511
Kalinowice Gorne
842 805
Krzelkow
690 373
Lipa
1049 622
Lubnow
1145 550
Nied?wiednik
1498 731 5800
Niedéwied?
378 315
Nowina
343 376
Nowy Dwdr
162 194
Osina Mala
963 756
Osina Wielka
1008 827
Pomianow Dolny
R 228 238
aczyce
i 645 575
Roszosnica
916 289
Skalice
598 482
Stuzejow
1320 927
Starczéwek
571 573
Wadochowice
Wiear 1189 826
iganczyce
ganczy 857 286
Witostowice
13892

Ad. 7. Oplata za zgloszenie pracy geodezyjne] bedzie wynikata z liczby dziatek i bgdzie iloczynem
stawki z rozporzadzenia i liczby dziatek 1 wspolczynnika 0.3.

Odpowiedz na pytanie nr 2



Za spelnienie warunku posiadania niezb¢dnego doswiadczenia Zamawiajacy uzna wykonanie
przynajmniej dwoch ustug w zakresie wykonania i wdrozenia modernizacji ewidencji budynkow i
lokali w bazie Oracle o wartosci po 250.000 z! kazda.

Zamawiajacy w tym zakresie dokona zmiany tresci SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Ad. 1. Warunkiem udziatu w postepowaniu jest wykonanie dwoch ustug o wartosci kazdej po
250.000 zt.

Ad. 2. Przez wdrozenie Zamawiajacy rozumie, ze Wykonawca przeprowadzi wylozenie do wgladu
map , przyjmie i rozpatrzy zastrzezen, zasili danymi opracowania bazy Oracle w zintegrowanym
systemie Kataster OnLine, sprawdzi poprawnosci funkcjonowania bazy. Poprawno$¢ funkcjonowania
bedzie potwierdzona protokotem odbioru. Zasilanie bazy nie moze przerywac pracy biezacej na czas
dtuzszy jak 2 dni. Aktualizacja bazy winna odby¢ si¢ przy zastosowaniu plikéw réznicowych w
formacie SWDE i SWING.

Ad. 3. — Ad. 7 W zakresie spetnienia posiadania wiedzy i do$wiadczenia dokonano zmiany tresci
SIWZ

Ad. 8. Wyjasnienie na pytanie zawarta jest w odpowiedzi nr 1.

Ad. 9 — Ad. 10 Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze zapisy SIWZ nie naruszaja zasad uczciwe]
konkurencji.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czg¢scia specyfikacji
istotnych warunk6w zamoéwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

TB/JK




